
UCHWAŁA NR X/111/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz .506) na 
wniosek Bumistrza Miasta Iławy Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Podowłuje się z dniem 1 sierpnia 2019 roku na stanowisko Skarbnika Miasta Iławy Panią Joannę Wiśniewską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: F4E0D675-1984-43C9-99C7-8A0308183D93. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt . 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie i odwołanie skarbnika
miasta należy do kompetencji rady gminy i następuje na wniosek burmistrza. W związku z uwzględnieniem przez Radę
Miejską w Iławie wniosku Burmistrza Miasta Iławy w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Iławy ze stanowiska skarbnika
i podjęciem w przedmiotowej sprawie uchwały, zasadnym jest podjęcie uchwały o powołaniu na to stanowisko innej osoby.
Burmistrz Miasta wnioskuje, aby powołać z dniem 1 sierpnia 2019 roku na stanowisko Skarbnika Miasta Iławy Panią Joannę
Wiśniewską.

Id: F4E0D675-1984-43C9-99C7-8A0308183D93. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




